様式-２

高砂市子ども会育成会連絡協議会

ボランティア活動証明申請書

          年     月     日

高砂市子ども会育成連絡協議会 御中

   申請者 住所

          名前

          電話

下記のとおりボランティアとして活動したので、証明書の交付を申請します。

 記

１．事 業 名

２．活動場所

３．活動期間

４．活動内容